Tako omenjeni članek.

„Ut omnes unum sint“ je molil za svoje svečenštvo Jezus Kristus. Edinost med nami duhovniki bo torej bistven znak, da delamo po volji svojega Zvezličarja, zakaj Kristus je „heri in hodie et in aeternum semper idem“. V edinosti nam bo rasla moč in srčnost,

pa tudi medsebojna tolažba, edinost naša bo strah in poraz nasprotnikov, v edinosti bo tudi naša zmaga. Itaque fratres, in necessariis unitas, in dubiis uniformitas in omnibus autem charitas, quae est vinculum perfectionis.

Jan. Rihtaršič, župnik.

78.

Breve papeža Pija X., s katerim se podeljujejo odpustki za dan vednega češčenja.

PIUS PP. X.

Ad perpetuam rei memoriam. Cum sicut accepimus, in publicis Ecclesiis Dioecesis Labacensis perpetua de Ordinarii licentia instituta sit Ssmi Eucharistiae Sacramenti expositio, ita ut inchoando ab Ecclesia Cathedrali in singulis Ecclesiis ab hora sexta matutina usque ad horam sextam vespertinam Sacramentum Augustum adorandum quotidie proponatur: Nos ad augendam fidelium religionem, animarumque salutem coelestibus ecclesiae thesauris pia charitate intenti, omnibus utriusque sexus christifidelibus vere poenitentibus et confessis ac S. Communione refectis, qui Ecclesiam, ubi huiusmodi expositio habetur per aliquod temporis spatium devote visitaverint, ibique pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo die id egerint, Plenarium omnium peccatorum suorum indulgentiam et re-

missionem misericorditer in Domino concedimus. Iis vero fidelibus qui corde saltem contriti ante Ssmum Eucharistiae Sacramentum in Ecclesiis ubi praefertur publicae orationi expositum aliquamdiu ut supra oraverint, quoties id egerint, septem annos totidemque quadragenas de iniunctis eis seu alias quomodolibet debitibus poenitentiis in forma ecclesiae consueta relaxamus. Quas omnes et singulas indulgentias, peccatorum remissiones et poenitentiarum relaxationes etiam animabus fidelium in purgatorio detentis per modum suffragii applicari posse indulgemus. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuo valituris. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XII. Decembris MCMIV Pontificatus Nostri Anno Secundo.

L. S.

Alois. Card. Macchi, m. p.

79.

Indultum anticipandi Matutinum cum Laudibus hora secunda pomeridiana diei antecedentis.

Beatissime Pater!

Episcopus Labacensis per Rescriptum S. Congregationis Concilii sub die 8. Januarii 1900 obtinuit ad aliud quinquennium pro sua dioecesi indultum anticipandi horas matutinas ab hora secunda pomeridiana diei antecedentis. Perdurantibus iisdem motivis humiliter implorat a Sanctitate Vestra novam ejusdem indulti renovationem.